
Smlouva o zajiš tění  ubytování  a stravování  na š kole v pří rodě
nrczi

Miladou Blcchovou, nrajitelkott ubytoválrí  PoI rádka - Králováck á 2(l5, Želczrrá Rtrda
Kaznějov 262,3315l

tČ o:+ zsogqo t
(dále jen poskytovatel)

Mgr. Petrerrr Netlvirterrl ředitelerrr š koly
Zák| adní  š kola, Pralra l3, Klausova2450

Klausova 245012

Sto< Jť rlky

155 00 Praha 5

lČ o: oTrlsl+ +
(dálejen objednatel)

a

Předmět smlouvy:

Předmětenr snrlouv1, je závazek posk\ 'tovatele zajistit objednateli v termí nu
od l9.5.-23 .5.2025 pondělí  - pátek, násletlují cí :

ubytování
v rekreač tlí nr objektrr Pohádka, Královácká 265, na Š urtravč  v Želczné  Ruclč
objekt bude rezervován celý i se zahradorr jen pro Š vp Vaš ich ž áků
ve 2-5ti lť rŽkových pokojí ch, televize na kaŽdé nl pokoji
sociáiní  zaÍ 'izeni na pokojí clr l na patře

2x společ enská nristrrost s televizí , krbovýltri kanrlry, stolttí nr Í btbálkenl a společ enskýnli
hranri

prostorllá zahrada
lyž árna
strš áky na př'ezkáč e

I

a)

b) stravor'ání  a pitný reŽim
5x cletrně

plná penze (sní daně, přesní dávka, clběd, svač ina, r'eč eře)
stravtlvátlí  zač iná več eř'í  v den pří jezdu a konč í  oběderrr v clen odjezdu
pitný reŽirrr - š t'áva, nebo č aj po celý den k clispozici

c) poskvtnout zdarma pedagogické mu doprovodu celý pobyt na š vp na kaž dých 10 ž áků

d) Dodavatel prohlaš uje, Že uvederrý objekt splňtrje hygienické  podrní nky ttbytovací ho a

stravovaciho zaÍ izení  a podrlrí nky pro zabezpeč eI rí  výclrovy a výuky v souladu s vylrláš kou
č . | 061200l Sb' dále splřrirje nároky bezpeč rrosti práce a protipož ánrí  oclrrany.

c) Dodavatcl dále prohlaš trjc, Žc použ í vaná voda je z vodovodu pro vcřejrrou potř'cbu'

Pokucl jc voda zí skávána z j iné lro zdrojc, dodavatcljako pří lohu té to sltllottvy cloloŽí
protokol o kráccné tn rozboru jakosti pitnó vody dle ttstatlovcni $8 zákorra č .258i2000Sb. o
oclrranč  r'cřcjnóho zdravi a stanovisko hygicnické ho orgánrt, Že voda je pitná (nejnré ně
jeclcn trrč sí c před konání rll akcc).



.,

Dtlclavate|  prohlaš uje, Že uvedený objekt splňt| e poclnrí rrky pro zabezp.5"ni rzýchovy a

výtrky, zejnté na dostatek výukových ttlí stltostí . Pobyt š koly v př'í roclě nebttde trarttš etr

ubytovací trli nebcl restaurač ttí lrri sluŽbanri pro cizí  osobý. Prcl ttbytování  zdravotI rí ka blrde
zdartlla vyč leněn zvláš tni pokq' který bucle zároveň oš etřovttott a clalš í  pokoj jako izolace pro
netttt lcné .

Prár'a a povinnosti poskytovatele a objednatele

Posk1,t61,n1.1; nálež í  z^  plnění  podle té to smlouvv ú plata stanovená dohodou
smlur'ní ch StrAn \ ' následují cí  výš i:
Cena kurzu na osobu 3890 Kč .

ZŠ  se'zavaztrje:

rrlrratlit 5ooÁz celkové  č ástky do l5.4. 2025 za rllinirttálně 20 Žáki|
ullraclit 50oÁz celkové  č ástky v den zalrájeni, nebo v prů běhtr š vp

zajistit dozor ve společ nýolr prostorách i na poko;í ch
clodrž ovat trbytovací  ř'ácl penziorrtr

Stornovací  podnrí nky

Storno - před zahájeI lí rn pobyttr z dť lvoclť r naÍ izeni vlácly vztahtrjí cí clr se k epidernie
Covid 19 - zákaz pořádání  š kol v pří rodě, uzavř'ení  ubytování , uzavřerrí  š kol, karaltté tra
celé  tří dy:
btrde obratetlr vráceI tcl l00%  zuhrazené  č ástky na ť rč et š koly

Stortlcl z dtivodu trenrcrcijednotlivýclr Žákť r :

V pří padě potřeby je nroŽrré  nahradit ť rč astní ka pobytu j inýnr ilč astI ií ketn'
Do 30 dnfr před odjezdeni btrde vráceno l00%  Zceny, do 14 < lnť r před odjezderri '70 %

z ceny, do 6 dnť r 40oÁ z ceny, l den 30 % o z ceny

Závěreč ná ustanovení
l' obě srrrluvrlí  strany stvrztrjí  svýnr podpisetrt tra závazné  strtlouvě, Že těrrrto podrní rrkárll rozutlrí

a v plllé ttl rtrzsalrtt je respekttljí . Tato sltrlortva je vyhotovel]a ve clvciu stejnopisech. Kaž dá
snllurrní  strana obc] rŽí  jeclen.

2. Právní  otázky neupravelté  tt luto stlrlotlvoll Se ří clí  ustarrovení nli obchodní ho zákorrí krr a

předpisů  sotrvi sejí cí ch.

za poskvtovatele
Milada Blechová 0Zí

)_


